5.1 - Número de servidores admitidos a partir da vigência sujeitos ao RPC: 

95 (noventa e cinco) servidores que ingressaram em cargo público no Município de Guarujá, a partir de 17 de agosto de 2022, 
atualmente têm base de contribuição superior ao teto do RGPS. 

1.019 (mil e dezenove) servidores, com vínculo ativo, ingressaram em cargo público no Município de Guarujá a partir de 17 de agosto 
de 2022. 

5.2 - Número de servidores inscritos no plano: 

10 (dez), sendo 7 (sete) patrocinados e 3 (três) facultativos, não patrocinados.